

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

LVT

KLEJ DO PANELI I PŁYTEK WINYLOWYCH LVT

WŁAŚCIWOŚCI

Niskoemisyjny, wzmocniony włóknami klej LVT na bazie dyspersji polimerowej. Posiada bardzo dobrą przyczepność i krótki czas odparowywania wstępnego. Zapobiega kurczeniu paneli winylowych. Nie zawiera rozpuszczalników. Do stosowania wewnątrz pomieszczeń.

ZASTOSOWANIE:

Klej o dużej początkowej sile klejenia, do mocowania wszystkich paneli, płytek LVT i wykładzin PVC miękkich i twardych, wykładzin kauczukowych do 4mm w rolkach, wykładzin tekstylnych na spodach jutowych i lateksowych. Przeznaczony jest do stosowania w obiektach przemysłowych i użytkowych. Klej do stosowania na mokro. Może być stosowany na ogrzewaniu podłogowym. Przy ekstremalnych obciążeniach zaleca się stosowanie jednokomponentowego kleju hybrydowego Renove.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:

Klej LVT przeznaczony jest do stosowania na chłonnych, szpachlowanych podłożach mineralnych. Podłoże musi być suche, mocne i stabilne, wolne od kurzu i innych zanieczyszczeń. Należy usunąć wszelkie pozostałości mające wpływ na adhezję kleju. Mleczko cementowe, anhydrytowe usunąć poprzez szlifowanie, szczotkowanie.

SPOSÓB UŻYCIA:

Przed przystąpieniem do prac klej należy wymieszać. Nakładać szpachlą zębatą lub wałkiem.

DANE TECHNICZNE:

Baza : dyspersja polimerowa

Barwa: biała

Gęstość : 1,25g/cm

Czas oczekiwania: ok. 10 min

Czas otwarty: ok. 30 min

Obciążenie :
ruch pieszcy po ok. 3-4 godz.
pełne obciążenie po ok. 48 godzinach

Spoinowanie: po 24 godzinach

Nakładanie: Nakładać w temperaturze podłoża powyżej 15 °C, przy wilgotności względnej poniżej 65%

Zużycie: Niskie zużycie: 200-300 g/m² w zależności od rodzaju podłoża, użytego materiału i zastosowanej szpachli A1 lub A2,

Czyszczenie : nieutwardzony klej –woda, utwardzony – aceton

Opakowanie: wiaderko plastikowe 4kg, 12kg

MAGAZYNOWANIE:

12 miesięcy w oryginalnie zamkniętych opakowaniach w temp. +10 °C + 20 °C. Chronić przed mrozem.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami produkt nie zawiera składników sklasyfikowanych jako niebezpieczne dla zdrowia.

W zakresie rozwiązywania trudnych problemów i produktów o specjalnych wymaganiach, których nie obejmuje niniejsza karta techniczna, zapewniamy naszym Klientom własną fachową pomoc doradczą. Z chwilą wydania przez nas nowej karty technicznej niniejsza karta traci swą ważność.